Parochus quoad privationem.

Ad privandum Parochum canonice institutum sua paroecia necessaria est canonica causa et canonica procedendi forma, p. 80.

Non omnia **delicta**, etsi probata, causam canonicam constituunt ad privandum e paroecia Parochum, ibidem.

Quaedam praeterea dantur delicta, quae licet ad privandum Parochum tandem sint idonea, tamen nisi praemissae fuerint repetitae admonitiones, quibus Parochus corrigi

possit, non constituunt sufficientem privationis causam, ibidem.

Quare frustra de his delictis institueretur canonicus processus ad privandum Parochum si ea praeterita iamdiu fuissent, ibidem.

S. Congregatio habita ratione declarationis Parochi remotionem admisit, ita tamen, ut congrua et praeperpetua pensio eidem aliquo modo assignaretur, ibidem.

Partitio iniusta.

Nemini licet ditiores fieri cum aliena iactura, pag. 196.

Quare si quis in bonorum partitione ad leges iustitiae faciendam, interveniente legitimo partitore, plus perceperit in damnum alterius, potest compelli ad restituendum legitimo partitori quod indebite perceperit, ut reintegratio fiat, ibidem.

Deficiente in re ecclesiastica partitore legitimo, debet ab Episcopo decerni reintegratur ibidem.

Patrimonium sacrum.

Non est dubium Episcopi auctoritate subrogan posse Beneficium ecclesiasticum loco patrimonii familiaris, pag. 127.

Beneficium ad nutum Episcopi amovibile auctoritate eiusdem pot' st constitui in titulum s. ordinationis», ibidem.

Collatio enim Beneficii amovibilis ab auctoritate Episcopali libere absoluteque facti alicui in titulum s. ordinationis, eo ipso naturam induere videtur illius perpetuitatis, quae cohaerere debet cum dicto titulo, ibidem.

Immo tum Beneficium amovibile, tum pensio sub conditione sive implicita sive explicita possunt conferri in titulum s. ordinationis, ut utrumque tale esse cesset, si alium legitimum substituendum titulum ordinatus consequatur, ibidem.

Non potest autem legitimus s. ordinationis titulus sub conditione conferri ut ces-

set aut suspensus maneat, quin alius titulus legitimus rite substituatur, pag. 128.

Ea conditio si adiecta aliquo modo fuerit, tamquam non adiecta censetur, *ibidem*.

Neque constituunt legitimum s. ordinationis titulum proventus industriales, *ibidem*.

Pensiones ecclesiasticae.

Pensiones ecclesiasticae indole sua fructus Beneficiorum immediate afficiunt; non autem Beneficiorum proprietatem nisi mediate et consequenter, pag. 190.

Quare non Benefici consocius appellari posset Pensionarius; sed recte, fructuum Beneficii consocius in parte certa ex extraneo titulo, pag. 191.